(“RdO”) aperta, tramite lo strumento del Mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MePA), di un Operatore economico al 
quale affidare la fornitura in oggetto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. e) del D. Lgs. 36/2023. 

Il valore complessivo stimato per la fornitura in parola è pari ad euro 
134.000,00 (centotrentaquattromila/00), oltre IVA, per la durata di 
36 (trentasei) mesi. 

Infine, il criterio di aggiudicazione, tenuto conto della tipologia di 
fornitura medesima, oltre che della sopracitata sentenza, le cui 
caratteristiche sono standardizzate e le cui condizioni sono 
definite dal mercato, è quello del minor prezzo, ai sensi dell’art. 
108, comma 3, del D. Lgs. 36/2023. 

Importo a base d’asta € 134.000,00 (centotrentaquattromila/00) oltre IVA e oneri di 
legge 

Richiesta Impegno di 
spesa  

Impegno di spesa n. 3000181196 

Durata Contratto 36 (trentasei) mesi 

Opzione  / 

Criterio di aggiudicazione 
Minor prezzo 

ai sensi dell’art. 108, comma3, del D. Lgs. n. 36/2023